
 
COMUNE DI VICO NEL LAZIO 

FROSINONE 
Tel. 0775/41151                                            C.C.P. 11970035 

Fax 0775/418932                                                         P.iva 00303690606 

Via Vittorio Emanuele n° 1 

 

- UFFICIO DEL SINDACO - 

 

ORDINANZA SINDACALE N. 16 DEL 20.05.2024 PROT. N. 2913 

 

OGGETTO: CHIUSURA DELLA SCUOLA PRIMARIA SITA IN VIA COLLE NEL 

GIORNO DI  GIOVEDI’ 23 MAGGIO 2024   

 

IL SINDACO 

 

Visti gli artt. 50 e 54 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267, Testo Unico sull’ordinamento degli Enti 

Locali; 

Considerato che la società Enel Energia s.p.a. ha inoltrato comunicazione di interruzione dell’energia 

elettrica in Località Colle per la giornata di giovedì 23 maggio 2024; 

Rilevato, che tale interruzione potrebbe determinare gravissimo disagio nello svolgimento 

dell’attività scolastica; 

 

ORDINA 

 

La chiusura della Scuola primaria sita in Via Colle per il giorno giovedì 23.05.2024 per le motivazioni 

in premessa citate e che qui si intendono integralmente riportate. 

 

DISPONE 

 

di comunicare la presente ordinanza al prefetto di Frosinone alla Polizia Locale del Comune di Vico 

nel Lazio, al dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo di Guarcino per i provvedimenti di loro 

competenza e la più ampia diffusione mediante pubblicazione sul sito istituzionale del Comune. 

 

Dalla Residenza Municipale, 20.05.2024 

        Il Sindaco 

  f.to Cav. Claudio Guerriero 

 


